2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01февраля  2017 года

                                 № 38

с. Сюмси

В соответствии с постановлением Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 01 февраля 2017 года № 24 «О создании Совета по поддержке предпринимательства и развития конкуренции при Главе муниципального образования    «Сюмсинский район» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 30 июня 2014 года  № 416 «О Совете по предпринимательству при главе Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 15 июня 2015 года № 327 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»  от 30 июня 2014 года  № 416 «О Совете по предпринимательству при главе Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»»;

пункт 8 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 25 марта 2016 года № 145 «О внесении изменений в постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по экономике.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                      В.И.Семенов
О признании утратившими силу постановлений        Администрации

муниципального образования «Сюмсинский район»

_1442402044